

Tandlæge Marie Mikkelsen ApS

Skomagergade 1, 9240 Nibe

CVR-nr. 31 05 90 62

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2025.

Marie Schødt Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlæge Marie Mikkelsen ApS Skomagergade 1 9240 Nibe
	CVR-nr.: 31 05 90 62 Stiftet: 14. november 2007 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Marie Schødt Mikkelsen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank A/S, Thulebakken 34, 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Mikkelsen Holding Nibe ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive tandlægevirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 4.275 t.kr. mod 4.796 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 390 t.kr. mod 307 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer stigende aktiviteter for regnskabsåret 2025/26.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttofortjeneste	4.275.188	4.795.558
1 Personaleomkostninger	-3.558.319	-4.144.421
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-186.772	-259.013
Andre driftsomkostninger	-32.733	0
Driftsresultat	497.364	392.124
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.737	7.747
Andre finansielle indtægter	195	1.350
Øvrige finansielle omkostninger	-4.761	-6.852
Resultat før skat	499.535	394.369
3 Skat af årets resultat	-109.880	-86.938
Årets resultat	389.655	307.431
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overføres til overført resultat	89.655	7.431
Disponeret i alt	389.655	307.431

Balance 30. september

Aktiver	2025	2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.305.799	1.165.094
Materielle anlægsaktiver i alt	1.305.799	1.165.094
Anlægsaktiver i alt	1.305.799	1.165.094
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	237.124	192.216
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	104.593	90.129
Andre tilgodehavender	109.156	93.833
Periodeafgrænsningsposter	0	17.429
Tilgodehavender i alt	450.873	393.607
Likvide beholdninger	17.154	192.260
Omsætningsaktiver i alt	468.027	585.867
Aktiver i alt	1.773.826	1.750.961

Balance 30. september**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	695.229	605.574
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>1.120.229</u>	<u>1.030.574</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	107.315	95.621
Hensatte forpligtelser i alt	<u>107.315</u>	<u>95.621</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	205.841	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	112.428	86.403
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	98.186	90.354
Anden gæld	104.827	423.009
Periodeafgrænsningsposter	25.000	25.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	546.282	624.766
Gældsforpligtelser i alt	<u>546.282</u>	<u>624.766</u>
Passiver i alt	<u>1.773.826</u>	<u>1.750.961</u>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	598.143	400.000	1.123.143
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.431	300.000	307.431
Egenkapital 1. oktober 2024	125.000	605.574	300.000	1.030.574
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	89.655	300.000	389.655
	125.000	695.229	300.000	1.120.229

Noter

	2024/25	2023/24
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.935.135	3.425.549
Pensioner	383.927	458.012
Andre omkostninger til social sikring	74.190	77.773
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>165.067</u>	<u>183.087</u>
	<u>3.558.319</u>	<u>4.144.421</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>10</u>
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	<u>6.737</u>	<u>7.747</u>
	<u>6.737</u>	<u>7.747</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	98.186	90.354
Årets regulering af udskudt skat	<u>11.694</u>	<u>-3.416</u>
	<u>109.880</u>	<u>86.938</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ikke afgivet nogen sikkerheder eller pantsætninger.		

Noter

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mikkelsen Holding Nibe ApS, CVR-nr. 31 05 90 11, som er administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kil-deskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen oplyses i moderselskabets regnskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet be-løb.
